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Wyszczegolnienie

4040

4110

4120

4210

4270

4280

4300

4360

4430

4440

4700

Dowozenie uczniow do szkot

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

80114

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Rozne optaty i skladki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Szkolenia pracownikow nieb^dapych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Zespoty obstugi ekonomiczno - administracyjne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Kwota

169165,00

1100,00

47 350,00

3850,00

7780,00

1 260,00
32700,00

2500,00

300,00

60 585,00

400,00

8500,00

2590,00

250,00

190005,00

345,00

122800,00

9300,00

20070,00

3240,00

300,00

9 000,00

4270 Zakup ustug remontowych 1100,00

4280 Zakup ustug zdrowotnych 280,00

4300

4350

4360

80134

80146

4210

4410

4700

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug doste_pu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Podatek od nieruchomosd

Szkolenia pracownikow niebe/Japych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Szkoty zasadnicze

Zakup materiatow i wyposazenia

Szkoty zawodowe specjalne

Zakup materiatow i wyposazenia

Doksztatcania i doskonalenia nauczycieli

Podroze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikow nieb^dacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

80148 Stotowki szkolne i przedszkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

12870,00

1 500,00

500,00

2100,00

330,00

800,00

450,00

3 740,00

180,00

1100,00

500,00

500,00

2 900,00

2 900,00

34457,00

2 000,00

32457,00

78 835,00

1 270,00

52 450,00

4 280,00
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4110

4120

4210

4260

4280

4300

4430

4440

80195

3020

4170
421 0
4440

851
85153

85154

4210

4300

2310

2820

4110
4120
4170

4210
4300

441 0
852

85212

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4300

4370

4400

4410

4430

4440

4700

Wyszczegolnienie Kwota

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 8 630,00

Sktadki na Fundusz Pracy 1 450,00

Zakup materiatow i wyposazenia 3 070,00

Zakup energii 2 500,00

Zakup ustug zdrowotnych 240,00

Zakup ustug pozostatych 1 770,00

Rozne optaty i sktadki 300,00

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri soqalnych 2 875,00

Pozostata dziatalnosc 37 075,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri 2 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 375,00

Zakup materiatow i wyposazenia 50,00

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri soqalnych 34 150,00

Ochrona zdrowia 60 000,00

Zwalczanie narkomanii 8 600,00

Zakup materiatow i wyposazenia 4 200,00

Zakup ustug pozostatych 4 400,00

Przeciwdziatanie aikoholizmowi 51 400,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumieri (umow) mi^dzy 2 000,00
jednostkami samorzadu terytorialnego

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadari zleconych do realizacji 0,00
stowarzyszeniom

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 520,00

Sktadki na Fundusz Pracy 90,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19390,00

Zakup materiatow i wyposazenia 15 400,00

Zakup ustug pozostatych 13 200,00

Podroze stuzbowe krajowe 800,00

Pomoc spoteczna 2172110,00

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i 1 585 000,00
rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne 1 508 835,00

Wynagrodzenia osobowe pracownikow 21 965,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 33 565,00

Sktadki na Fundusz Pracy 575,00

Zakup materiatow i wyposazenia 3 600,00

Zakup energii 1 500,00

Zakup ustug pozostatych 8 792,00
j . ' i. —-'i-..i—... 1

Oplaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri soqalnych

Szkolenia pracownikow niebe.dacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

1000,00

118,00

100,00
300,00

1 150,00

2000,00
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85228

4110

4120

4170

85295

2310

3110

4210

4220

4300

854

85401

3020

4010

4040

4110

4120

Wyszczegolnienie

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore swiadczenia z pmocy spotecznej,
niektore swiadczenia rodzinne oraz za osobyuczestnicza.ce w
zaje.ciach w centrum integracji spot

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
spoteczne i zdrowotne

Swiadczenia spoteczne

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoteczne

Zasitki state

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu uslug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne oplaty i skladki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Szkolenia pracownikow nieb^dacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Ustugi opiekuiicze i specjalistyczne ustugi opiekuiicze

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostata dziatalnosc

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezape
realizowane na podstawie porozumieri (umow) mie,dzy
jednostkami samorzaidu terytorialnego

Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup srodkow zywnosd

Zakup ustug pozostatych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Swiettice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Kwota

6 500,00

6 500,00

134100,00

134100,00

80 000,00

80000,00

36800,00

36800,00

193370,00

200,00

111850,00

11530,00

19790,00

3 040,00

16500,00

6 100,00

2500,00

150,00

15000,00

1000,00

180,00

300,00

400,00

3 550,00

280,00

1 000,00

2 240,00

290,00

50,00

1 900,00

134100,00

11500,00

93600,00

1 000,00

25 000,00

3 000,00

115383,00

84 796,00

3 360,00

59 988,00

5 350,00

10448,00

1 675,00
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4210 Zakup materiatow i wyposazenia

4280 Zakup ustug zdrowotnych

4300

4440

85415

3240

3260

85446

4700

900

90001

^

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy lundusz swiadczeri socjalnych

Pomoc materialna dla uczniow

Stypendia dla uczniow

Inne formy pomocy dla uczniow

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Szkolenia pracownikow niebfdacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka sciekowa i ochrona wod

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Podatek od nieruchomosd

Szkolenia pracownikow nieb?dapych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup ustug pozostatych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiatow i wyposazenia

Schroniska dla zwierzqt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumieii (umow) mi§dzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

I

Oswieflenie ulic, placow i drag

4260 Zakup energii

4270 Zakup ustug remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

90019

6050

Wptyty i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodkow z optat i
kar za korzystanie ze srodowiska

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Kwota

815,00

80,00

200,00

2880,00

30 000,00

28000,00

2000,00

587,00

587,00

2929592,00

2615594,00

2000,00

128000,00

7900,00

20 450,00

3 280,00

2600,00

7000,00

120000,00

4 000,00

200,00

14 500,00

6000,00

3000,00

4000,00

5 175,00

190500,00

1 000,00

550 299,00

498 933,00

1 038 757,00

8 000,00

6 000,00

6 000,00

3 000,00

3 000,00

2000,00

2000,00

290 298,00

160000,00

70 000,00

60 298,00

12500,00

2800,00

500,00
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Wyszczegolnienie Kwota

4300

90020

4300

921

92109

6050

92116

2480

92195

2820

4210

6050

926

92601

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4280

4300

4430

4440

92605

Zakup ustug pozostatych

Wptywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodkow z optat
produktywnych

Zakup ustug pozostatych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i osrodki kultury, swieflice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzaidowej instytucji
kultury

Pozostata dziatalnosc

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadari zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiatow i wyposazenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeti socjalnych

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

9 200,00

200,00

200,00

130046,00

18539,00

18539,00

71 150,00

71 150,00

40357,00

500,00

2 300,00

37 557,00

255280,00

156345,00

720,00

54 100,00

2600,00

8600,00

1 400,00

1 200,00

5 350,00

60000,00

150,00

8 900,00

11600,00

1 725,00

80000,00

92695

2820

6050

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadaii zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Pozostata dziatalnosc

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Razem

80 000,00

18935,00

18935,00

15274014,00
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